
Eduzměna Kutnohorsko Vás zve na seminář

 

místo: online - odkaz k připojení Vám zašleme den před konáním semináře
datum: 6. 10. 2021, čas: 17:00 - 18:30 hodin

RODIČE VE ŠKOLE aneb 
JAK SE MOHOU RODIČE AKTIVNĚ 
ZAPOJIT DO ŽIVOTA ŠKOLY?

Lektorka: MgA. Jana Neumajerová
          místopředsedkyně spolku Montessori cesta, z.s., vedoucí pracovní skupiny Rodina, škola, 

komunita MAP Praha 12, máma tří dětí, architektka a propagátorka permakultury

Seminář je součástí cyklu  Rodič jako vítaný partner školy.

Proč vnímáme otevřenou komunikaci jako základ dobrého vztahu 
mezi rodinou a školou?
Přemýšlíte, jak byste se mohli více zapojit do života školy, kterou 
navštěvují vaše děti?
Chtěli byste jako učitelé přizvat rodiče ke spolupráci a uvítáte 
praktické tipy, jak na to?
Co může taková spolupráce přinést dětem, škole i rodičům

Na seminář je třeba se , účast je bezplatná. přihlásit

inspiraci pro partnerskou komunikaci mezi rodinou a školou
tipy, na koho se obracet, když jako rodiče řešíte konkrétní situaci 
ve škole
ukážeme si příklady akcí, díky kterým se daří vtahovat rodiče 
do života školy - jaký to může mít přínos pro děti, školu i širší 
komunitu, jejíž jste součástí?

Jakým tématům se budeme společně věnovat? Co si z našeho online setkání odnesete?

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdDca87DN1fE63jOlkmW0UxkeURuDLpCquv4faAA_2lhglyWQ/viewform

	Stránka 1

